1

Secretaria Legislativa

De: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022 10:17
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RE: ENC: Encaminha Requerimento nº 28/2022 à EDP - capina e limpeza

CRM:0162083

Prezados, bom dia!

Em atenção ao Requerimento nº 28/2022, informamos que, os endereços das reclamações trata-se de faixa compartilhada
com a CTEEP, onde a responsabilidade de limpeza e conservação é da CTEEP.Favor encaminhar sua solicitação para
os e-mails ljusto@isacteep.com.br; AAGUIAR@isacteep.com.br; vbsouza@isacteep.com.br;
elsantos@isacteep.com.br
Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação
atendê-lo!

Atenciosamente,

Leidiane

Site: https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

------------------- Mensagem Original -------------------
De: EDP SP - Front CG e PP <grandesclientes@edpbr.com.br>;
Recebidos: Thu Feb 10 2022 14:58:00 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)
Para: Rodrigo Sebastiao Martins <rodrigo.martins@edp.com>; Sebastiao Martins, Rodrigo
<rodrigo.martins@edp.com>;
Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 28/2022 à EDP - capina e limpeza

Prezado Rodrigo, boa tarde!

Segue para análise e providências.

Atenciosamente,

2

Leidiane.

Site: https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022 14:10
Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>; Andreia Cristina De Souto Silva
<andreia.silva@edpbr.com.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 28/2022 à EDP - capina e limpeza

ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se
reconhecer o remetente e o considerar de confiança.

3

Jacareí, 10 de fevereiro de 2022

À
EDP

Ref.:   Requerimento nº 28/2022, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

ANDERSON VIEIRA BASTOS
Secretário-Diretor Administrativo
Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2233/2259
Ref. interna: Ofício 29.2022-CMJ.e

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:
Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,
gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.
Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da
mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:
This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or
distributed, under the terms of current legislation.
If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by
email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,
guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al
remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.